

高知県沿岸漁業経営改善資金利子補給要綱の一部改正新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県沿岸漁業経営改善資金利子補給要綱</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条～第6条 略</p> <p>(貸付利率等)</p> <p>第7条 融資機関が対象漁業者等に対して沿岸漁業経営改善資金を融通する場合の貸付利率は、無利子とし、<u>利子補給承認日の属する年度の前年度の11月1日又は3月1日時点における漁業近代化資金の基準金利のいずれか低い利率を当該資金の基準金利及び利子補給率として定め、別途通知するものとする。</u></p> <p>第8条～18条 略</p> <p>附 則 (略)</p> <p><u>この要綱は、令和6年4月1日から施行する。</u></p>	<p style="text-align: center;">高知県沿岸漁業経営改善資金利子補給要綱</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条～第6条 略</p> <p>(貸付利率等)</p> <p>第7条 融資機関が対象漁業者等に対して沿岸漁業経営改善資金を融通する場合の貸付利率は、無利子とし、<u>漁業近代化資金3月1日現在の基準金利を当該資金の基準金利及び利子補給率として定め、別途通知するものとする。</u></p> <p>第8条～18条 略</p> <p>附 則 (略)</p> <p>(新設)</p>